
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.135.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy i Miasta  w Ozimku 
na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art. 249 ust. 2 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XLI/376/21 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków dla Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 26.09.2022r. 

  

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD0D67C7-9B8B-49B2-AA21-3D6666B37590. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2022 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.135.2022 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 266 598,56 266 598,56 266 598,56 703,14 265 895,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 598,56 278 598,56 278 598,56 703,14 277 895,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01022

Zwalczanie chorób
zakaźnych zwierząt oraz
badania monitoringowe
pozostałości chemicznych i
biologicznych w tkankach
zwierząt i produktach
pochodzenia zwierzęcego

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 814 095,13 1 581 207,47 1 581 207,47 0,00 1 581 207,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 232 887,66 3 232 887,66 643 818,66 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 070,12 40 070,12 40 070,12 0,00 40 070,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 893 165,25 1 586 277,59 1 586 277,59 0,00 1 586 277,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 306 887,66 3 306 887,66 643 818,66 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 630 000,00 630 000,00 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 595 000,00 595 000,00 595 000,00 0,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 630 000,00 630 000,00 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 595 000,00 595 000,00 595 000,00 0,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 146 200,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 200,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 200,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 200,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 200,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 200,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 700 150,47 718 707,47 718 707,47 0,00 718 707,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 981 443,00 1 981 443,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 070,12 40 070,12 40 070,12 0,00 40 070,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 770 220,59 758 777,59 758 777,59 0,00 758 777,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 011 443,00 2 011 443,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 444 267,47 444 267,47 444 267,47 0,00 444 267,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 070,12 40 070,12 40 070,12 0,00 40 070,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 484 337,59 484 337,59 484 337,59 0,00 484 337,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD0D67C7-9B8B-49B2-AA21-3D6666B37590. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 981 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 981 443,00 1 981 443,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 011 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 011 443,00 2 011 443,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 843 630,00 666 600,00 666 600,00 0,00 666 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 030,00 177 030,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 043 630,00 776 600,00 776 600,00 0,00 776 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 030,00 267 030,00 0,00 0,00 0,00

70001
Zakłady gospodarki
mieszkaniowej

przed zmianą 686 100,00 586 100,00 586 100,00 0,00 586 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 796 100,00 696 100,00 696 100,00 0,00 696 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 000,00 191 000,00 191 000,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 94 190,34 94 190,34 94 190,34 0,00 94 190,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 190,34 129 190,34 129 190,34 0,00 129 190,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 157 530,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 030,00 77 030,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 530,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 030,00 167 030,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 77 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 030,00 77 030,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 030,00 167 030,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 252 600,00 212 600,00 212 600,00 41 500,00 171 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 600,00 180 100,00 180 100,00 41 500,00 138 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 154 600,00 154 600,00 154 600,00 41 500,00 113 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 100,00 122 100,00 122 100,00 41 500,00 80 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 108 500,00 108 500,00 108 500,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD0D67C7-9B8B-49B2-AA21-3D6666B37590. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

71035 Cmentarze

przed zmianą 68 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 500,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 684 834,61 9 073 034,61 8 150 380,61 6 468 879,86 1 681 500,75 10 000,00 406 923,00 505 731,00 0,00 0,00 611 800,00 611 800,00 80 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 010,00 -44 010,00 -44 010,00 0,00 -44 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 640 824,61 9 029 024,61 8 106 370,61 6 468 879,86 1 637 490,75 10 000,00 406 923,00 505 731,00 0,00 0,00 611 800,00 611 800,00 80 000,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 285 550,00 285 550,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 275 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 550,00 280 550,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 275 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 514 607,61 514 607,61 414 607,61 53 204,86 361 402,75 10 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 010,00 -39 010,00 -39 010,00 0,00 -39 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 475 597,61 475 597,61 375 597,61 53 204,86 322 392,75 10 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 153 686,00 153 686,00 153 686,00 0,00 153 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 010,00 -39 010,00 -39 010,00 0,00 -39 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 676,00 114 676,00 114 676,00 0,00 114 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 085 694,00 1 809 694,00 378 384,00 64 191,76 314 192,24 0,00 1 384 960,00 46 350,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 907,54 -6 828,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 828,24 0,00 0,00 -7 079,30 -7 079,30 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 643,70 55 643,70 51 834,70 0,00 51 834,70 0,00 3 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 127 430,16 1 858 509,46 430 218,70 64 191,76 366 026,94 0,00 1 388 769,00 39 521,76 0,00 0,00 268 920,70 268 920,70 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 617 050,00 356 050,00 265 700,00 37 800,00 227 900,00 0,00 44 000,00 46 350,00 0,00 0,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 907,54 -6 828,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 828,24 0,00 0,00 -7 079,30 -7 079,30 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 304,00 30 304,00 26 495,00 0,00 26 495,00 0,00 3 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 633 446,46 379 525,76 292 195,00 37 800,00 254 395,00 0,00 47 809,00 39 521,76 0,00 0,00 253 920,70 253 920,70 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 809,00 3 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 809,00 47 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 117 500,00 117 500,00 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 495,00 26 495,00 26 495,00 0,00 26 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 995,00 143 995,00 143 995,00 0,00 143 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD0D67C7-9B8B-49B2-AA21-3D6666B37590. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 504,70 -2 504,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 504,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 695,30 8 695,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 695,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -765,54 -765,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -765,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 534,46 1 534,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 534,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 24 952,50 24 952,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 952,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -417,25 -417,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -417,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 535,25 24 535,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 535,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 397,50 7 397,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 397,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 067,75 -3 067,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 067,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 329,75 4 329,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 329,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4437 Różne opłaty i składki

przed zmianą 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37,05 -37,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 362,95 362,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4439 Różne opłaty i składki

przed zmianą 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35,95 -35,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64,05 64,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 079,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 079,30 -7 079,30 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 920,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 920,70 223 920,70 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 102 500,00 102 500,00 102 500,00 20 287,76 82 212,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 339,70 25 339,70 25 339,70 0,00 25 339,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 839,70 127 839,70 127 839,70 20 287,76 107 551,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 35 812,24 35 812,24 35 812,24 0,00 35 812,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 812,24 45 812,24 45 812,24 0,00 45 812,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 339,70 5 339,70 5 339,70 0,00 5 339,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 739,70 42 739,70 42 739,70 0,00 42 739,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 1 155 377,00 1 155 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 377,00 836 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -319 377,00 -319 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -319 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 836 000,00 836 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD0D67C7-9B8B-49B2-AA21-3D6666B37590. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń
i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu
terytorialnego

przed zmianą 319 377,00 319 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -319 377,00 -319 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -319 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030
Wypłaty z tytułu krajowych
poręczeń i gwarancji

przed zmianą 319 377,00 319 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -319 377,00 -319 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -319 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 276 510,12 126 410,12 126 410,12 0,00 126 410,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150 100,00 3 150 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 291 510,12 141 410,12 126 410,12 0,00 126 410,12 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150 100,00 3 150 100,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 150 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150 100,00 3 150 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 165 100,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150 100,00 3 150 100,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 122 766,00 92 766,00 37 766,00 766,00 37 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 766,00 117 766,00 37 766,00 766,00 37 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 85 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 521 073,00 6 658 550,00 6 590 570,31 225 800,00 6 364 770,31 0,00 0,00 67 979,69 0,00 0,00 1 862 523,00 742 523,00 0,00 0,00 1 120 000,00

zmniejszenie -132 219,11 -102 015,71 -102 015,71 0,00 -102 015,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 203,40 -30 203,40 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 600,00 84 600,00 74 600,00 0,00 74 600,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 475 453,89 6 641 134,29 6 563 154,60 225 800,00 6 337 354,60 0,00 0,00 77 979,69 0,00 0,00 1 834 319,60 714 319,60 0,00 0,00 1 120 000,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 1 136 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 124 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD0D67C7-9B8B-49B2-AA21-3D6666B37590. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 303 000,00 103 000,00 35 020,31 12 800,00 22 220,31 0,00 0,00 67 979,69 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 302 000,00 100 000,00 22 020,31 12 800,00 9 220,31 0,00 0,00 77 979,69 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00

4011
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 40 159,30 40 159,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 159,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 176,67 4 176,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 176,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 335,97 44 335,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 335,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 356,46 4 356,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 356,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 356,46 4 356,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 356,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4111
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 6 819,84 6 819,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 819,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 717,98 717,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 537,82 7 537,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 537,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 748,89 748,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 248,89 1 248,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 248,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 11 220,31 11 220,31 11 220,31 0,00 11 220,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 220,31 6 220,31 6 220,31 0,00 6 220,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 983 823,00 616 000,00 616 000,00 0,00 616 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 823,00 367 823,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -94 348,71 -77 015,71 -77 015,71 0,00 -77 015,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 333,00 -17 333,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 600,00 74 600,00 74 600,00 0,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 964 074,29 613 584,29 613 584,29 0,00 613 584,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 490,00 350 490,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 351 000,00 351 000,00 351 000,00 0,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77 015,71 -77 015,71 -77 015,71 0,00 -77 015,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 273 984,29 273 984,29 273 984,29 0,00 273 984,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 263 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 600,00 74 600,00 74 600,00 0,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 337 600,00 337 600,00 337 600,00 0,00 337 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD0D67C7-9B8B-49B2-AA21-3D6666B37590. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 367 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 823,00 367 823,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 333,00 -17 333,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 490,00 350 490,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 333 500,00 208 800,00 208 800,00 0,00 208 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 700,00 124 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 870,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 870,40 -12 870,40 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 629,60 208 800,00 208 800,00 0,00 208 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 829,60 111 829,60 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 101 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 200,00 101 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 870,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 870,40 -12 870,40 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 329,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 329,60 88 329,60 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 901 064,83 3 340 143,16 479 665,16 13 000,00 466 665,16 2 725 000,00 4 000,00 131 478,00 0,00 0,00 560 921,67 560 921,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 559,03 39 049,33 39 049,33 0,00 39 049,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 509,70 103 509,70 61 469,37 0,00 0,00

po zmianach 4 039 623,86 3 375 192,49 514 714,49 13 000,00 501 714,49 2 725 000,00 4 000,00 131 478,00 0,00 0,00 664 431,37 664 431,37 61 469,37 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 552 929,40 552 929,40 317 451,40 13 000,00 304 451,40 100 000,00 4 000,00 131 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 316,33 32 316,33 32 316,33 0,00 32 316,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 581 245,73 581 245,73 345 767,73 13 000,00 332 767,73 100 000,00 4 000,00 131 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 43 880,00 43 880,00 43 880,00 0,00 43 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 880,00 39 880,00 39 880,00 0,00 39 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 252 011,91 252 011,91 252 011,91 0,00 252 011,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 316,33 32 316,33 32 316,33 0,00 32 316,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 328,24 284 328,24 284 328,24 0,00 284 328,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 843 306,94 2 784 013,76 159 013,76 0,00 159 013,76 2 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 293,18 59 293,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 303,00 133,00 133,00 0,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 170,00 88 170,00 61 469,37 0,00 0,00

po zmianach 2 931 609,94 2 784 146,76 159 146,76 0,00 159 146,76 2 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 463,18 147 463,18 61 469,37 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 50 799,00 50 799,00 50 799,00 0,00 50 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133,00 133,00 133,00 0,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 932,00 50 932,00 50 932,00 0,00 50 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 59 293,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 293,18 59 293,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 700,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 700,63 26 700,63 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 993,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 993,81 85 993,81 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 170,00 48 170,00 48 170,00 0,00 0,00

po zmianach 48 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 170,00 48 170,00 48 170,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 299,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 299,37 13 299,37 13 299,37 0,00 0,00

po zmianach 13 299,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 299,37 13 299,37 13 299,37 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD0D67C7-9B8B-49B2-AA21-3D6666B37590. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 227 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 101,00 227 101,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 339,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 339,70 15 339,70 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 440,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 440,70 242 440,70 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 227 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 101,00 227 101,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 339,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 339,70 15 339,70 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 440,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 440,70 242 440,70 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 277 727,49 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 527,49 274 527,49 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 327,49 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 527,49 274 527,49 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 719 243,81 459 850,00 47 020,11 0,00 47 020,11 400 000,00 2 000,00 10 829,89 0,00 0,00 1 259 393,81 1 259 393,81 1 246 634,70 0,00 0,00

zmniejszenie -594,62 -594,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -594,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 329 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 377,00 329 377,00 319 377,00 0,00 0,00

po zmianach 2 048 026,19 459 255,38 47 020,11 0,00 47 020,11 400 000,00 2 000,00 10 235,27 0,00 0,00 1 588 770,81 1 588 770,81 1 566 011,70 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 259 393,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 393,81 1 259 393,81 1 246 634,70 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 329 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 377,00 329 377,00 319 377,00 0,00 0,00

po zmianach 1 588 770,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 588 770,81 1 588 770,81 1 566 011,70 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 12 759,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 759,11 12 759,11 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 759,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 759,11 22 759,11 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 662 393,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 393,81 662 393,81 662 393,81 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

po zmianach 832 393,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 393,81 832 393,81 832 393,81 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 584 240,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 240,89 584 240,89 584 240,89 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 377,00 149 377,00 149 377,00 0,00 0,00

po zmianach 733 617,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 733 617,89 733 617,89 733 617,89 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 410 850,00 410 850,00 20,11 0,00 20,11 400 000,00 0,00 10 829,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -594,62 -594,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -594,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 410 255,38 410 255,38 20,11 0,00 20,11 400 000,00 0,00 10 235,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 939,84 7 939,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 939,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -505,43 -505,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -505,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 434,41 7 434,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 434,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 401,15 1 401,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 401,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -89,19 -89,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 311,96 1 311,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD0D67C7-9B8B-49B2-AA21-3D6666B37590. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 37 493 620,34 26 292 964,20 18 827 688,97 6 818 833,76 12 008 855,21 3 341 500,00 2 142 529,65 825 868,58 319 377,00 836 000,00 11 200 656,14 10 080 656,14 1 970 453,36 0,00 1 120 000,00

zmniejszenie -581 608,27 -544 325,57 -217 525,71 0,00 -217 525,71 0,00 0,00 -7 422,86 -319 377,00 0,00 -37 282,70 -37 282,70 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 012 749,85 381 363,15 327 554,15 0,00 327 554,15 40 000,00 3 809,00 10 000,00 0,00 0,00 631 386,70 631 386,70 380 846,37 0,00 0,00

po zmianach 37 924 761,92 26 130 001,78 18 937 717,41 6 818 833,76 12 118 883,65 3 381 500,00 2 146 338,65 828 445,72 0,00 836 000,00 11 794 760,14 10 674 760,14 2 351 299,73 0,00 1 120 000,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD0D67C7-9B8B-49B2-AA21-3D6666B37590. Podpisany Strona 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

